
Scuole Comunali di Tenero-Contra 
 Via Cartiera 1 
 6598 Tenero  

  www.tenero-contra.ch 

 

 

Programma doposcuola 

SCUOLA INFANZIA 

  

2024-2025 

 

 

 

   

http://www.tenero-contra.ch/


Luogo svolgimento dei corsi: Palestra 

YOGA PER BAMBINI: 
Numero massimo bambini per gruppo: 10 

 

*possibilità di partecipare anche a più corsi 

  

ZUMBA: 

Nr. Corso Descrizione Quando? Data Orario Animatori 

3 

 

Zumba 

 
CHF 30.00 

 
(max.12 

bambini) 

 

 

Ballo di gruppo 

Tutti i 

martedì 

sera  
(escl. festivi 

e vacanze 

scolastiche) 

dal 10 

settembre 

al 10 

giugno 

15.30-

16.30 

Zanna 

Zuka La 

Rocca 

 

SPORTIVO: 

Nr. Per chi? Corso Descrizione Quando? Data Orario Animatori 

4 
OB1 

 e OB2 

 

Giochi 

sportivi 

 
CHF 20.00 

 
(max.12 

bambini) 

 

 

Varietà di giochi 

sportivi 

Tutti i 

lunedì sera  
(escl. festivi 

e vacanze 

scolastiche) 

Dal 9 

settembre 

al 27 

gennaio 

15.30-

16.30 

Guido 

Giudici 

Nr. Gruppo Giovedì Orario Costo 

1 Gruppo 1 

12.09 

19.09 

26.09 

03.10 

16.30-

17.30 

CHF 

15.00 

2 Gruppo 2 

09.01 

16.01 

23.01 

30.01 

16.30-

17.30 

CHF 

15.00 
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Scuole Comunali di Tenero-Contra 
 Via Cartiera 1 
 6598 Tenero  

www.tenero-contra.ch 

 

MODULO D’ISCRIZIONE  

Dati allievo: 

 Nome e Cognome: Sezione:  

 Nr. Tel. Mamma: Papà:  

 Partecipo al corso: 

 Esclusivo per corso YOGA: 

☐ Mi iscrivo all’orario SI 7-17 prolungato fino alle 16.30 (inizio corso) 

 ☐ NON mi iscrivo all’orari prolungato SI 7-17  

 

La tassa d’iscrizione sarà da consegnare con il modulo in 

Direzione. 
 

 

Data:    Firma:      

Nr. 

Corso 
nome corso CHF 

   

   

   

   

http://www.tenero-contra.ch/

