

Programma doposcuola SCUOLA INFANZIA

2024-2025



Luogo svolgimento dei corsi: Palestra

YOGA PER BAMBINI:

Numero massimo bambini per gruppo: 10

Nr.	Gruppo	Giovedì	Orario	Costo	
1	Gruppo 1	12.09 19.09 26.09 03.10	16.30- 17.30	CHF 15.00	
2	Gruppo 2	09.01 16.01 23.01 30.01	16.30- 17.30	CHF 15.00	



ZUMBA:

Nr.	Corso	Descrizione	Quando?	Data	Orario	Animatori
3	Zumba CHF 30.00 (max.12 bambini)	Ballo di gruppo	Tutti i martedì sera (escl. festivi e vacanze scolastiche)	dal 10 settembre al 10 giugno	15.30- 16.30	Zanna Zuka La Rocca

SPORTIVO:

N	r.	Per chi?	Corso	Descrizione	Quando?	Data	Orario	Animatori
4	1	OB1 e OB2	Giochi sportivi CHF 20.00 (max.12 bambini)	Varietà di giochi sportivi	Tutti i lunedì sera (escl. festivi e vacanze scolastiche)	Dal 9 settembre al 27 gennaio	15.30- 16.30	Guido Giudici

^{*}possibilità di partecipare anche a più corsi



MODULO D'ISCRIZIONE

	Papà: Papà:					
Partecip	Partecipo al corso:					
Esclusive	o per corso YOGA:					
 Mi iscrivo all'orario SI 7-17 prolungato fino alle 16.30 (inizio corso) NON mi iscrivo all'orari prolungato SI 7-17 						
Nr. Corso	nome corso	CHF				
<u>La tassa</u> <u>Direzion</u>	<u>d'iscrizione sarà da consegnare con il modu</u> <u>e</u> .	<u>lo in</u>				
Data:	Firma:					